(Ф и  27 tLf\

МЧС РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СПЕЦИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ ПРОТИВОПОЖАРНОЙ СЛУЖБЫ № 17

МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ
ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ

СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ»

П Р И К А З

ofo ■/%. Новочебоксарск №

Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных
требований в области пожарной безопасности при осуществлении

федерального государственного пожарного надзора на 2021 год

В соответствии с требованием пункта 1 статьи 8.2 Федерального закона от
26.12.2018 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и
муниципального контроля» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Программу профилактики нарушений обязательных требований
в области пожарной безопасности при осуществлении федерального
государственного пожарного надзора на 2021 год (далее -  Программа).

2. Ответственным исполнителям принять к исполнению Программу.
3. Начальнику отделения федерального государственного пожарного надзора

Специального управления ФПС № 17 МЧС России подполковнику внутренней
службы Львову Валерию Петровичу обеспечить размещение Программы на
официальном сайте Главного управления МЧС России по Чувашской Республике.